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ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΤΟΥ 1ου ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΠΡΑΞΕΩΝ «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ» ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15 
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1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  12 7 5       3   0,50     2 20   21 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 92,50 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 12 7   5   4         3,00 3 20 2 18 6,00 3,00 3,00 3,00         89,00 

3 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 7   5     3         3 20 2 21 4,00 4,00 3,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 88,25 

4 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12 7 5 5         0,50     3 15   21 6,00 4,00 3,00 2,00   0,50 0,50 1,00 85,50 

5 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 12 7     8 4 3       2,50 2 20   15 3,00 1,25 0,50   1,00 0,50     79,75 

6 ΗΜΕΛΛΟΥ ΌΛΓΑ 12   3 5   4         2,00 2 20   15 6,00 4,00 3,00 0,50       0,25 76,75 

7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 12     5   4         0,50 3 20   18 6,00 1,00 1,00   3,00 1,00 1,00 1,00 76,50 

8 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΩΗ 12     5               3 20   21 6,00 2,50 2,00 3,00 0,25 0,50 0,25 0,25 75,75 

9 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 12   5 5     3       2,00 2 20   15 5,00 4,00 1,50           74,50 

10 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ       5 8   3       2,00 2 20   18 2,00 4,00 1,50   3,00 1,00 1,00 0,50 71,00 

11 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ   7     8     3     2,00 2 20   18 4,00 1,50     2,40 0,75 1,00   69,65 

12 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 12         4   3     0,50 3 20   15 6,00 1,50 1,50   0,50 0,50 1,00 0,25 68,75 

13 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  12           3 3     1,00 2 20   18 3,00 0,50 2,50   1,00 1,00 1,00   68,00 

14 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ         8   9 3       2 20   21         3,00 1,00 1,00   68,00 
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15 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   12   5 8           2,50 2 20   12   1,00 2,00   1,80 0,75 0,37   67,42 

16 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ         8 4 3 3       3 20   18 2,00 0,50 0,50   3,00 1,00 1,00   67,00 

17 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ   7   5     3       2,50 3 20   18 2,00 0,50 2,50   1,00 1,00 0,75   66,25 

18 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ         8 4 3 3     0,50 3 20   18     0,50   3,00 1,00 1,00 0,25 65,25 

19 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ   7       4 3 3       2 20   21 2,00       3,00       65,00 

20 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ     3   8   3       2,00 2 20 2 15 2,00 1,00 0,50 0,50 3,00 1,00 1,00 0,12 64,12 

21 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ   7 3 5               2 20   18 0,50 4,00 3,00   0,15 0,11 0,60   63,36 

22 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ   7           3     2,50 3 20 2 18   2,00 2,50     0,25 1,00 0,50 61,75 

23 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12           3       2,00   20   12 3,10 2,25 3,00   1,00 0,25 1,00 0,25 59,85 

24 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ       5   4       0,50   3 20   18 2,00 2,50 3,00       0,75   58,75 

25 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 12 14                 1,50 2 20 2 6     0,24 0,04         57,78 

26 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         8 4 3 3     2,50 3 15   18         1,00   0,25   57,75 

27 ΚΑΝΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ   7   5             1,00 2 20   18 2,00 0,70 1,00       0,25 0,25 57,20 

28 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       5   4 3         2 20   18 1,00 0,50 1,50     0,75 0,25   56,00 

29 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 12         4 3       0,50   20   12   0,57 3,00         0,50 55,57 

30 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ       5   4 3       4,00 3 15   18     1,00     0,50 1,00   54,50 

31 ΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 12         4   5       3 6   18   0,75 3,00     1,25 0,50   53,50 

32 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ     5       3   3,00   0,50 3 20   18                 52,50 

33 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ           4         2,50 3 20   18   0,50 0,50   3,00 0,25   0,25 52,00 

34 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12     5 4             2 2   18   4,00 2,50     0,75 0,50   50,75 

35 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ   7                 0,50 3 20   15         1,00 1,00   1,00 48,50 

36 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ       5   4 3         3 15   15 1,00 1,00 1,00           48,00 

37 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ       5             3,00 3 15   18 0,20 0,50 3,00           47,70 

38 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12     5                 6 2 15 1,00 0,50 2,00   1,50 1,00   0,25 46,25 

39 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   7   5     3   0,50     3 6   18       1,00 0,50 0,25 1,00   45,25 

40 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       5               3 20   15   1,00 0,50           44,50 

41 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ   7       4         0,50 2 20   6 0,25   3,00 0,50     1,00 0,25 44,50 

42 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ           4 3 3     2,00 3 4   21           0,80   0,25 41,05 
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43 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   7   5               2 6   12 0,25 2,50 3,00 2,13         39,88 

44 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ         8 0 3 3       3 20             0,20 1,00 1,00   39,20 

45 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ        5   4           2 15   9   0,50 0,50 0,50   0,25 0,75   37,50 

46 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 7                 3,00   2   12         0,50       36,50 

47 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ       5   4       0,50 2,00 2 4   18     0,50 0,50         36,50 

48 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΗΛΙΟΣ  12 7                 2,00   10     0,38 2,00 3,00           36,38 

49 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ   7       4   3     2,00 3 4   9   0,50 2,00     0,25 0,75   35,50 

50 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   7   5 8 4         2,00 2     6       1,50         35,50 

51 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ           4 3       1,00 3 4   15     0,50     0,25   1,00 31,75 

52 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ       5   4           3     18             0,25   30,25 

53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       5   4 3         3     15                 30,00 

54 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ           8 3         2 2   12     0,50     0,25 1,00   28,75 

55 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ           4 3 3   
 

  3 15                     28,00 

56 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ           4 3 3       2     15           0,25     27,25 

57 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ           4   3     2,00 2     15   0,20             26,20 

58 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ             3 3     0,50 2 2   15                 25,50 

59 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ           4         2,00   4   15                 25,00 

60 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 12         4         0,50       6     0,50     0,92 0,37   24,29 

61 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ        5             1,00       18                 24,00 

62 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   7                 2,50 2 4   3 0,13   2,00 1,50         22,13 

63 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   7                 2,00 2 2   6 0,50 1,00 0,50       0,25   21,25 

64 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ   7                 0,50 3 2   6     0,50         0,25 19,25 

65 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ   7                 3,00 2     6   0,17 0,67           18,84 

66 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ           4         0,50 2 2   9                 17,50 

67 ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   7         3       1,00 2 2   2                 17,00 

68 ΚΑΡΙΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ   7                 0,50       6                 13,50 

69 ΤΑΓΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ            4           2 6                     12,00 

70 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ           4         1,00 2 2   3                 12,00 
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ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

 
ΘΕΜΑΤΙΚΗ 1 
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Ονοματεπώνυμο  ΘΕ1.2 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 

2 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 
 

2 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 

3 ΗΜΕΛΛΟΥ ΌΛΓΑ 76,75 
 

3 ΗΜΕΛΛΟΥ ΌΛΓΑ 76,75 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ 76,50 
 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ 76,50 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 
 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 

6 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 
 

6 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 

7 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 
 

7 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 

8 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  68,00 
 

8 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  68,00 

9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 
 

9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 

10 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 67,42 
 

10 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 

11 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 
 

11 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 

12 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 
 

12 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

13 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 
 

13 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 

14 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 
 

14 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

15 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 
 

15 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 52,00 

16 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 52,00 
 

16 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 

17 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 
 

17 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 

18 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 
 

18 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 48,00 

19 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 48,00 
 

19 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,70 

20 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,70 
 

20 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

21 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 
 

21 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

22 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 
 

22 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

23 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 
 

23 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 

24 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 
 

24 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 39,20 

25 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 39,20 
 

25 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  37,50 

26 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  37,50 
 

26 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 

27 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 
 

27 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

28 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 
 

28 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 

29 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31,75 
 

29 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,00 

30 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 
 

30 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30,00 
 

31 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 26,20 

32 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,00 
 

32 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

33 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 26,20 
 

33 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 

34 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 
 

34 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  24,00 

35 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 
 

35 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,50 

36 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  24,00 
 

36 ΤΑΓΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ  12,00 

37 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 
 

37 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 

38 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,50 
    39 ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 17,00 
    40 ΤΑΓΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ  12,00 
    41 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 
     



ΑΔΑ 6ΩΖ7465ΦΘ3-Ζ07 

 

 

 
 

 

   Σελίδα 5 από 9 

 

 
ΘΕΜΑΤΙΚΗ 2 

 

α
/α

 
Ονοματεπώνυμο  ΘΕ2.1 

 

α
/α

 

Ονοματεπώνυμο  ΘΕ2.2 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 
 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 

2 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 
 

2 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 79,75 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 
 

3 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 

4 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 
 

4 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 

5 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 
 

5 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 

6 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 
 

6 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 

7 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 67,42 
 

7 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 67,42 

8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 
 

8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 

9 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 
 

9 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 

10 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 
 

10 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

11 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 63,36 
 

11 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 63,36 

12 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ 61,75 
 

12 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ 61,75 

13 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 
 

13 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59,85 

14 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 
 

14 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 57,78 

15 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 
 

15 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 

16 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 
 

16 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

17 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,70 
 

17 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 

18 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 
 

18 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,70 

19 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 44,50 
 

19 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

20 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 
 

20 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 44,50 

21 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 
 

21 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

22 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 
 

22 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

23 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 
 

23 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 

24 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 36,50 
 

24 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 

25 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 
 

25 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 36,50 

26 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 
 

26 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

27 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 26,20 
 

27 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 

28 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 
 

28 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

29 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 
 

29 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 

30 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  24,00 
 

30 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

31 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 
 

31 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 

32 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 
 

32 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18,84 

    
33 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 

 

 

 

 



ΑΔΑ 6ΩΖ7465ΦΘ3-Ζ07 

 

 

 
 

 

   Σελίδα 6 από 9 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 3 

 

α
/α

 

Ονοματεπώνυμο  ΘΕ3 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89,00 

3 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88,25 

4 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 

5 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 79,75 

6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ 76,50 

7 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 

8 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 

9 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 

10 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 65,00 

11 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

12 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 63,36 

13 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ 61,75 

14 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59,85 

15 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 57,78 

16 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,00 

17 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 

18 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

19 ΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 53,50 

20 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 

21 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 

22 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 48,00 

23 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 47,70 

24 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

25 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 44,50 

26 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

27 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

28 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 

29 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  37,50 

30 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 36,50 

31 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

32 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31,75 

33 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30,00 

35 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

36 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 

37 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22,13 

38 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

39 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 

40 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18,84 

41 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,50 

42 ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 17,00 

43 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 

 

 



ΑΔΑ 6ΩΖ7465ΦΘ3-Ζ07 

 

 

 
 

 

   Σελίδα 7 από 9 

 

 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 4 
 

α
/α

 

Ονοματεπώνυμο  ΘΕ4 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89,00 

3 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 

4 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 79,75 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 76,50 

6 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 

7 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 74,50 

8 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71,00 

9 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 

10 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 

11 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  68,00 

12 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 

13 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 

14 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 

15 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 65,25 

16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 65,00 

17 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

18 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 63,36 

19 ΣΙΜΙΤΖΗ-ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΥΡΙΑ 61,75 

20 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 57,78 

21 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 57,75 

22 ΚΑΝΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 57,20 

23 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,00 

24 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

25 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 52,50 

26 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 52,00 

27 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 

28 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 

29 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

30 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

31 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

32 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 39,20 

33 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  37,50 

34 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 

35 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΗΛΙΟΣ  36,38 

36 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

37 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31,75 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30,00 

39 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,75 

40 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 28,00 

41 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

42 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 26,20 

43 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

44 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25,00 

45 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  24,00 

46 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

47 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 

48 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,50 

49 ΤΑΓΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ  12,00 

50 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 



ΑΔΑ 6ΩΖ7465ΦΘ3-Ζ07 

 

 

 
 

 

   Σελίδα 8 από 9 

 

 

 
 

                                           ΘΕΜΑΤΙΚΗ 5                                                            ΘΕΜΑΤΙΚΗ 6 

 
α

/α
 

Ονοματεπώνυμο  ΘΕ5 

 

α
/α

 

Ονοματεπώνυμο  ΘΕ6 

1 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88,25 
 

1 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 

2 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 
 

2 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 79,75 

3 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59,85 
 

3 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

4 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 
 

4 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59,85 

5 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 
 

5 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 58,75 

6 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 
 

6 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

7 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 
 

7 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 

8 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 
 

8 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 46,25 

9 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 
 

9 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

10 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 30,25 
 

10 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

11 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 
 

11 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

12 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

 
12 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

13 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 
 

13 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

14 ΚΑΡΙΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 13,5 
 

14 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22,13 

15 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 
 

15 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

    
16 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 
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Ονοματεπώνυμο  ΘΕ7 

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ  92,50 

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 89,00 

3 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88,25 

4 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 85,50 

5 ΗΜΕΛΛΟΥ ΌΛΓΑ 76,75 

6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 76,50 

7 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 75,75 

8 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 74,50 

9 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 71,00 

10 ΠΑΡΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 69,65 

11 ΔΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 68,75 

12 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  68,00 

13 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 68,00 

14 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 67,00 

15 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 66,25 

16 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 64,12 

17 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 63,36 

18 ΚΑΝΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 57,20 

19 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 56,00 

20 ΠΕΤΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 55,57 

21 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 54,50 

22 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50,75 

23 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 48,50 

24 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 48,00 

25 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 46,25 

26 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 45,25 

27 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 44,50 

28 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 41,05 

29 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 39,88 

30 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 36,50 

31 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 35,50 

32 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 35,50 

33 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31,75 

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30,00 

35 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,75 

36 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 27,25 

37 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 25,50 

38 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 24,29 

39 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  24,00 

40 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 21,25 

41 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 19,25 

42 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18,84 

43 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,50 

44 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 12,00 

 


